АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    27.01.2017 г.                                                                                        №    6

«Об утверждении проекта межевания кадастрового квартала 76:08:060708, расположенного в п. Октябрь Некоузского района Ярославской области.»

В соответствии с п.п. 4 п.3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 43, 44, 45,46  Градостроительного кодекса РФ, Постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 09.11.2016 г. № 159 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории кадастрового квартала 76:08:060708», Постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 19.12.2016 г. № 206 «О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 76:08:060708, расположенного в п. Октябрь», протокола публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 76:08:060708, расположенного по адресу Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь от 20.01.2017 г. администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории кадастрового квартала 76:08:060708, расположенного по адресу Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальной политике администрации Октябрьского поселения Ю.Е. Кондыреву.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                   В. В. Солдатов